j,

lll|ilIl
l

'ifi{

];

ii

рЕспуБликА сАхА (якутиrI)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПоСЕЛок ЛЕнинскиЙ>

муниципАлъного рдйонд
(АлдАнскиЙ рдЙон>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

к8> декабря2O2З т.

сАхА Ф рOс}}YYБYJI },к:)т ин*АлдАн оройуонд"
муниIdипАльнАй оройуонун*лЕниIlскэй Боhyблэгэ,,

КУОРАТ ТYОЛБЭТИН
дьАhАлтАтА

дьАhАл

J\г9 506

iilfu

]i

]i

iHt

1.

п. Ленинский

О размеrцении муниципаJIьного заказа

На основании Федерального закона Российской Федерации J\Ъ 44-ФЗ <О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственЕых и
мунициIIальных нужд)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

контрактному управляющему разместить м}.ниципальньй заказ путем проведения аукциона
в электронной форме на право заключить м}циципчrльньй контракт на кВьшолнение работ
по содержанию мунициII€rльных дорог с шириной дорожного полотна более З метров и
площадей ГП <Поселок Ленинский> на 2024 г.
икз 2зз1402046\7 з 1 4020 1 00 1 004500 1 8129244

УстановиТь источниК финансирования бюджет городского поселения <<Поселок
Ленинский) в сумме: 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

Разместить извещение о проведении электронного аукциона на <<Выполнение работ по
содержанию муниципальных дорог с шириной дорожного полотна более З метров и
ПЛОШаДеЙ ГП КПОСеЛОК ЛеНИнский> Алданского района Республики Саха (Якутия)> на
официальном сайте www.zakupki.gov.ru

глава поселения Гордиенко

2.

aJ.

ьЁ# ýffi

j]

Il
: